07.12.2017г. №64
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ГРАФИКЕ ДЕЖУРСТВ В ВЫХОДНЫЕ ПРАЗДНИЧНЫЕ
ДНИ С 30 ДЕКАБРЯ 2017 ГОДА ПО 9 ЯНВАРЯ 2018 ГОДА

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ (ред. от 03.02.2015), ст. ст. 6, 45 Устава Таргизского муниципального образования:

1. Утвердить график ответственных дежурных по администрации Таргизского муниципального образования в выходные праздничные дни с 30 декабря 2017 года по 9 января 2018 года.
2. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук

Приложение 1
к распоряжению главы
Таргизского муниципального образования
От 07 декабря 2017 №64

График
ответственных должностных лиц Таргизского муниципального образования на период с 09.00 (ирк) 30.12.2017 до 09.00 09.01.2018 г.г.

	Дата и время
дежурства
	Занимаемая должность, ФИО (полностью)
	Телефон
(рабочий, сотовый)

	09.00 30.12.2017
09.00 09.01.2018
	Глава администрации
Киндрачук Василий Михайлович
	Лич.: 8-950-124-88-42

	09.00 30.12.2017
09.00 31.12.2017
	Специалист по правовым вопросам
Куприянова Елена Александровна
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-914-009-98-97

	09.00 31.12.2017
09.00 01.01.2018
	Руководитель аппарата
Алёшин Юрий Леонидович
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-902-173-92-73

	09.00 01.01.2018
09.00 02.01.2018
	Специалист 1 категории
Дукельская Тамара Александровна
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-983-684-01-69

	09.00 02.01.2018
09.00 03.01.2018
	Ведущий Специалист
Михайлович Владимир Иванович
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-964-223-56-42

	09.00 03.01.2018
09.00 04.01.2018
	Специалист по правовым вопросам
Куприянова Елена Александровна
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-914-009-98-97

	09.00 04.01.2018
09.00 05.01.2018
	Ведущий Специалист
Михайлович Владимир Иванович
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-964-223-56-42

	09.00 05.01.2018
09.00 06.01.2018
	Специалист 1 категории
Дукельская Тамара Александровна
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-983-684-01-69

	09.00 06.01.2018
09.00 07.01.2018
	Специалист по правовым вопросам
Куприянова Елена Александровна
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-914-009-98-97

	09.00 07.01.2018
09.00 08.01.2018
	Руководитель аппарата
Алёшин Юрий Леонидович
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-902-173-92-73

	09.00 08.01.2018
09.00 09.01.2018
	Специалист 1 категории
Дукельская Тамара Александровна
	Раб.: 8-983-464-99-35
Лич.: 8-983-684-01-69